授权委托的有效期：自本授权委托书签署日至本次会议结束。
（注：委托人为法人股东的，应加盖法人单位印章；本委托书复印有效）

证券代码：002760 证券简称：凤形股份 公告编号：2022-023

凤形股份有限公司
关于简式权益变动报告书的补充公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

凤形股份有限公司（以下简称“公司”、“凤形股份”）2022 年 4 月 2 日于巨 潮 资 讯 网（http://www.
cninfo.com.cn）披露了信息披露义务人陈晓出具的简式权益变动报告书。

为广大投资者能更充分掌握相关信息以做出理性投资决策， 公司现对本次事项的有关情况作出
如下补充披露，补充内容倾斜加粗，具体情况如下：

一、对“第三节 本次权益变动目的”补充披露了信息披露义务人权益变动的目的及在未来十二个
月的持股计划，补充内容如下：

1、信息披露义务人权益变动的目的
本次权益变动是信息披露义务人基于个人资金需求及被动稀释。
2、信息披露义务人在未来十二个月的持股计划
2022 年 1 月 29 日， 公司发布了《关于持股 5%以上股东减持计划的预披露公告》（公告编号：

2022-006），持有本公司股份 9,644,631 股（占本公司总股本比例 8.93%）的股东陈晓先生计划以大宗

交易或集中竞价、协议转让的方式减持其持有的本公司股份合计不超过 6,500,000 股（占本公司总股

本比例不超过 6.02%），其中，通过大宗交易方式减持的，自本公告之日起 3 个交易日后 6 个月内，减

持不超过 4,319,000 股，且任意连续 90 日内减持股份总数不超过公司股份总数的 2%；通过集中竞价

方式减持的，自本公告之日起 15个交易日后 6个月内，减持不超过 2,159,000 股，且任意连续 90 日内

减持股份总数不超过公司股份总数的 1%；通过协议转让方式减持的，按相关规定执行。
截至本报告书签署日，信息披露义务人不排除在未来 12个月内继续减少在上市公司中拥有权益

的股份的计划；若发生相关权益变动事项，将严格按照相关规定履行信息披露义务。
二、对“第四节 本次权益变动方式”补充披露了信息披露义务人持有上市公司股份情况及本次权

益变动的基本情况，补充内容如下：
1、持有上市公司股份情况
本次权益变动前， 信息披露义务人陈晓及其一致行动人陈功林、 陈也寒合计持有凤形股份

11,093,801股人民币普通股股份， 约占上市公司总股本的 12.61%， 所持凤形股份的数量及比例详见
“二、本次权益变动的基本情况”。

2、本次权益变动的基本情况

股东名称 股份性质
本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比
例

陈晓
合计持有股份 10,922,231 12.41% 7,504,631 6.95%
其中：无限售条件股份 10,922,231 12.41% 7,504,631 6.95%
有限售条件股份 -- -- -- --

陈功林
合计持有股份 171,546 0.20% 0 0.00%
其中：无限售条件股份 171,546 0.20% 0 0.00%
有限售条件股份 -- -- -- --

陈也寒
合计持有股份 24 0.00% 24 0.00%
其中：无限售条件股份 24 0.00% 24 0.00%
有限售条件股份 -- -- -- --

合计 11,093,801 12.61% 7,504,655 6.95%
注 1：陈晓及其一致行动人陈功林、陈也寒所持股份持股比例共计减少 5.66%，其中减少 3.41%是

由于主动减持导致，减少 2.25%由于非公发行新增股份被动稀释导致；
注 2：2021 年公司非公开发行新增股份 19,988,706 股于 2021 年 9 月 29 日上市， 总股本由

88,000,000股增加至 107,988,706股。
3、信息披露义务人本次权益变动涉及的权利限制
信息披露义务人持有的凤形股份的股份不存在任何权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等

情况。
三、对“第五节 前六个月买卖上市公司股票的情况 ” 补充披露了买卖上市公司股票情况，补充内

容如下：
在本报告书签署日前六个月内， 信息披露义务人通过证券交易所的证券交易系统买卖上市公司

股票的情况如下：
股东名称 减持方式 减持期间 减持均价 （元/

股） 减持股数（股） 减持比例（%）

陈功林 集中竞价 2021/1/7 16.30 171,546 0.20

陈晓

集中竞价 2021/8/16 24.06 200,000 0.23
被动稀释 2021/9/29 -- -- 2.25
集中竞价 2021/10/18 24.03 500,000 0.46
集中竞价 2021/11/1 24.24 310,000 0.29
集中竞价 2022/1/7 28.92 177,600 0.16